DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LICENCIATURA EM CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS OS DESAFIOS DA UNIVERSIDADE EM FORMAR PROFESSORES NO
SÉCULO XXI de autoria de STEÓFANES ALVES CANDIDO, LILIAN CARMEN LIMA DOS
SANTOS, foi publicado nos Anais I CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/104181

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/104181